Sala das S 	 dias do mês

Vereador-Autor

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

[ Requerimento NQ
as.
.21

Apresentado em

7

Funcionário(a) Responsável

[ Horário

[ Seção Expediente

1

— Rejeitado em

1

— Indeferido em

1

— Aprovado em

r

Deferido em 	 Atendido - Oficio NI°

TEOR DO REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa o
envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Walter Volpato, solicitando do
mesmo que envide esforços no sentido de viabilizar a construção d 1(uma) PONTE sobre o
Ribeirão Sarandi, nos-fundos dos_LoreRmegrns 	aulo II e ao Jose 	interligando com
a área rural "Estrada do Km 06", de forma a propor&ar o acessi àquela região, e
conseqüentemente facilitar o escoamento t. produção agrícola.

de Julho do ano 2017.

	00000001